
Jaro

Sex Deviants

Obloha je modrá, slunce svítí nad hlavou.
Stromy rozkvétají, kytky vonět budou.
Lidé se radují, společně se objímají.
Všichni jaro vítají a k tomu si zpívají – ÓÓÓ jaro přichází.

Je jaro a papoušek se zastydí, když pochopí, co od něj žena ček
á.
Maxipes Fík dělá teď, že neslyší, protože za dveřma na něj fena
 štěká.
Včely si čistí zuby a vstávají z pelíšků. Do ruky dalekohled, l
etí na sněženky.
Svět se otřásá a praská ve švech, protože společně země křičí h
urá. 
Potůčky v lese září, ledňáčci staví hnízda.
Pstruzi se zase páří a datel na ně hvízdá.
Květy brouky vítají a větřík si něco brblá.
Smrčí větve se houpají i kudlanka je prdlá.

Je jaro………
Všichni milujou se a ploděj děti po stovkách,
svět se probouzí a vstává z podzemí.
Martin odjíždí a s sebou má rum na cestu, protože ví, že teď si
 zase počká!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

